
آنهاعصایدستماوآبوهوامیشوند!
هوش مصنوعی و تغییرات آب و هوایی در هوش مصنوعی؛

زهره رجبی
دکترای آب و هواشناسی

وضعیت آب و هوا در همه جای دنیا مثل وضعیت 
سیاســی به بحران خورده اســت، بحران هایی که 
حالِ اکنون را دچار آشفتگی می کند و آینده را به 
چالش می کشــد. خب با این وضعیت چه چیزی 
می تواند کمک حال دانشــمندان و محققان باشد 
تا مردم جهان را در وانفســای آب و هوایی که هر 
روز حالِ جهان را بد و بدتر می کند راهنما باشند؟ 
در دیگر ســو هوش مصنوعی عصا دست بشر در 
همه زمینه هاست و تغییرات آب و هوایی با هوش 

مصنوعی کمی قابل پیش بینی و کنترل هستند.
در واقع چالــش کاهش تدریجــی تغییرات آب و 
هوایی باید اولویتی ضروری برای تمام مردم باشد. 
نادیده گرفتن این اولویت، مــردم را با بحران های 
گسترده تری مواجه می کند، بحران هایی که حتی 
در طول همه گیــری جهانی کرونا نیــز در حال 

مشاهده آنها بودیم.
برای مواجه شدن با این چالش به هر راه حل قابل 
دســترس از جمله فناوری مانند هوش مصنوعی 
نیاز داریم، هوش مصنوعی قادر به یافتن راه حلی 
است که می تواند سریعتر و به طور مؤثر استراتژی 

تغییرات آب و هوا را تقویت کند.
بر اســاس آخرین گزارش های ســازمان جهانی 
هواشناســی )WMO(، 40 درصــد احتمال دارد، 
طی دو سال آینده دمای محیط در تمام دنیا، 1.5 
درجه گرمتر شود. بسیاری از محققان معتقدند که 

هوش مصنوعی نمی تواند همه مســائل مربوط به 
تغییرات آب و هوا را حل کند، اما می تواند در مسایلی 
مانند تولید انرژی، حذف دی اکســیدکربن، انرژی 

خورشیدی و موارد دیگر مفید باشد.
همه کشورها سعی می کنند با استفاده از روش های 
مختلف کاهش تغییرات آب و هوا را کنترل کنند. 
برای نمونه می توان از کشورهای پیشرفته نام برد 
که از هوش مصنوعی برای رفع نگرانی های اقلیمی 

استفاده می کنند.
متوقف کــردن گرمایش زمین یک شــبه یا حتی 
در چند دهه آینده امکان پذیر نیست، اما با کمک 
فناوری ها و جدیت نسبت به محیط زیست، می توان 

سرعت و میزان گرمایش زمین را محدود کرد.
به همیــن دلایل مــروری بر تلاش کشــورهای 
پیشرو در هوش مصنوعی در جلوگیری از افزایش 
 ســرعت و میزان گرمایش زمین خالــی از لطف

 نیست.
آلمان: تعداد روزافزونی از سازمان های تولیدی در 
آلمان از نوآوری هوش مصنوعی برای ساده سازی 
بهبود و ایجاد محصول استفاده می کنند و پتانسیل 
عظیمی برای کاهش استفاده از انرژی و دارایی های 
خود دارند. استفاده گســترده از یادگیری ماشین 
در مونتاژ باعــث صرفه جویــی در منابع طبیعی، 
صرفه جویــی در انرژی و تولید دی اکســیدکربن 
)CO2( می شود. محققان آلمانی معتقدند که برای 
بهره وری بیشــتر منابع و حفظ دارایی هایشان به 

هوش مصنوعی نیاز دارند.
تنهــا در این صــورت اســت که پیشــرفت های 

تکنولوژیکــی مرتبط می تواند متعهــد به کاهش 
اســتفاده از دارایی ها و حفاظت بیشــتر از محیط 

زیست باشد.
ژاپن: ژاپن که به عنوان کشــوری بــا فناوری های 
پیشــرفته و تولیدکننده انرژی های طبیعی پاک و 
قوی شناخته می شود، به شیوه های مختلف، برای 

تغییرات محیط زیست جهانی همکاری می کند.
با این حال، عملکرد ژاپن تا ســال 2013 در مورد 
انتشــار گازهای گلخانه ای )GHG(، به ویژه پس از 
زلزله بزرگ شــرق ژاپن در 11 مارس 2011، قابل 
قبول نبود زیرا گازهای گلخانــه ای به میزان قابل 
توجهی افزایش یافته بود. از آن زمان به بعد، ژاپن 
استفاده از زغال سنگ را متوقف کرده است. هوش 
مصنوعی نقــش مهمی در حل مســائل مربوط به 
تغییرات آب و هوا و کمک به کشور برای دستیابی به 

رشد اقتصادی جدید دارد.
روسیه: روسیه متعهد شده اســت تا سال 2030 
میزان گازهای گلخانه ای را تــا 70 درصد کاهش 
دهد، با این فرض که جنگل های وسیع آن حداکثر 
میزان دی اکســیدکربن را جــذب کنند. محققان 
روسی با ابزارهایی برای شناسایی کربن، بهینه سازی 
توسعه انرژی پاک و ایجاد مواد جدید کم کربن به 
بهترین نحو برای دســتیابی به این هدف، کاهش 
گازهای گلخانه ای، تلاش می کنند. از طرفی روسیه 
سالهاســت که به این هدف رســیده است و دیگر 
تمایلی برای تعیین هــدف دیگری در جهت حفظ 

محیط زیست نشان نداده است.
هند: هند از هوش مصنوعی و اینترنت اشــیا برای 

مبارزه با تغییرات آب و هوایی اســتفاده می کند. 
هوش مصنوعی یک موتور تجزیه و تحلیل و نمایش 
اطلاعات است، در حالی که اینترنت اشیا مسئول 
جمع-آوری اطلاعات از طریق حســگرها اســت. 
این فناوری ها در گســترش کشــاورزی دقیق در 
مقیاس وسیع، بهبود ردیابی جنگل زدایی، ایجاد 
زیرساخت های پایدار، کشــف مواد جدید، پیش 
بینی بلایای طبیعی مانند توفان، رانش زمین، زلزله 

و موارد دیگر مفید هستند.
استرالیا: آژانس تحقیقات دریایی استرالیا با استفاده 
از فناوری نوین تشخیص چهره، عکس های مطالعه 
صخره های مرجانی را بررسی می کند تا با تغییرات 
سریع شرایط تهدید کننده همگام شود. اطلاعات 
موجود در تصاویر می تواند به دانشمندان در سراسر 
کره زمین کمک کند تا تأثیــر تغییرات محیطی و 
دیگر اقدامات انسان را بر سیستم های بیولوژیکی، از 

جمله دیواره بزرگ مرجانی درک کنند.
اما در برخی موارد، صخره های مرجانی آنقدر سریع 

در حال تغییر بودند که محققان نتوانستند با استفاده 
از روش هــای تجزیه و تحلیل متداول، که بســیار 
خسته کننده است، پیشــرفت کنند. ولی فناوری 
هوش مصنوعی تصاویر را 100 برابر سریعتر از آنچه 
مردم می توانستند طبقه بندی، تجزیه و تحلیل کرد.

ایالات متحده: مأموریت ایالات متحده شده که تا 
سال 2050 میزان انتشار گازهای گلخانه ای از طریق 
کل اقتصاد را صفر نماید. بــرای تحقق این هدف، 
دولت بررسی کرد که چگونه هر حوزه ای از اقتصاد 
می تواند پیشــرفت کرده و فرصت های جدیدی را 

ایجاد کند و با جدیت آلودگی را کاهش دهد.
این هدف با ابتکار شــهرداران، رؤسای ولسوالی ها، 
نماینــدگان اصلی، رهبــران قبایل، ســازمان ها، 
مؤسســات فرهنگی، انجمن هــای مراقبت های 
پزشکی، ســرمایه گذاران و محققانی که قاطعانه 
همکاری کرده اند تا پیشــرفت پایــدار در کاهش 
آلودگی در ایالات متحده را تضمین کنند، گسترش 

می یابد.

آنچه لازم است برخی بیماران قندی بدانند؛

دیابتوواکسنآنفولانزا!

پریسا جمدی / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net

 مواردی کــه باید از آن آگاه باشــید. زمانی که 
کمی هوا سرد می شود و همه به سرفه و عطسه 
می افتند، یعنی که دوبــاره وارد فصل آنفولانزا 
شده ایم. معمولاً در این مواقع توصیه می شود که 
افراد دیابتی حتکا واکسن آنفولانزا تزریق کنند.

افراد دیابتی معمولاً بیشتر در معرض خطر ابتلا 
به بیماری های عفونی از جمله آنفولانزا هستند. 
درنتیجه، این افراد حتماً باید در فصل آنفولانزا 
واکســن آنفولانزا بزنند، به خصوص زمانی که 
همچنان کرونا ممکن است ســلامت افراد به 
ویژه افــراد دارای بیماری هــای مزمن را تحت 
شــعاع قرار دهد. در این مقاله به بررسی علت 
اهمیت دریافت واکسن آنفولانزا برای افراد دارای 
بیماری زمینه ای، زمان مناسب دریافت واکسن و 
تاثیراتی که بر قند خون و مدیریت دیابت خواهد 

داشت، پرداخته ایم.
آیا تمام افراد دیابتی مســتلزم 

دریافت واکسن آنفولانزا هستند؟
توصیه مرکــز کنترل و پیشــگیری از بیماری 
)CDC( این است که همه افراد مبتلا به دیابت 
)هر دو نــوع 1 و 2 و دیابت بارداری( واکســن 

آنفولانزا را دریافت کنند.
آنفولانزا در افراد مبتلا به دیابت باعث تضعیف 
سیستم ایمنی، خطر عفونت شــدید و ابتلا به 
بیماری کرونا و تاثیرات بدش بر بدن می شــود. 
طبق نتایج حاصل از تحقیقات انجام شده، افراد 
دیابتی نسبت به افرادی که دیابت ندارند، 3 برابر 
بیشتر در معرض ابتلا به بیماری هایی همچون 

کرونا و آنفولانزا می باشند.
به همین دلیل توصیه می شود افراد دیابتی حتماً 
هر سال واکسن آنفولانزا را دریافت کنند، چرا که 
هر سال آنفولانزا در شــکل و سویه ای متفاوت 

پیشرفت می کند.
 چه فصلی فصل آنفولانزاست؟

معمولاً شــیوع آنفولانزا در فصل های 
پاییز و زمستان بیشتر است. آیا واکسن آنفولانزا 

باعث بالا رفتن قند خون می شود؟ شاید!
زمانی که واکسن آنفولانزا تزریق می شود ممکن 
است احســاس درد کنید، زیرا مایع مخصوص 
مستقیم وارد ماهیچه می شود؛ و تا زمانی که به 
طور کامل مایع جذب نشود هرگونه درد ممکن 

است باعث افزایش قند خون شود.
ممکن است سیستم ایمنی بدن نسبت به واکسن 
واکنش نشان دهد. این واکنش سیستم ایمنی به 
دلیل واکنش آنتی ژن باعث التهاب می شــود و 

می تواند باعث بالا رفتن قند خون شود.
آنفولانــزا می تواند باعث ترشــح هورمون های 
استرس آدرنالین یا کورتیزول و در نتیجه کاهش 
اثربخشی انسولین شود، در نتیجه ممکن است 

شاهد سطح گلوکز بالاتری باشید.
در صورت بــالا رفتن قند خون پــس از تزریق 
واکســن آنفولانزا چه کنیم؟ توصیه پزشــکان 
دیابت و متخصصین غدد در مورد تغییرات سطح 
گلوکز پس از تزریق واکسن آنفولانزا به شرح زیر 
است: در صورت بالا رفتن قند خون بلافاصله از 
انسولین ســریع الاثر )برای کسانی که از پمپ 

انسولین استفاده می کنند( استفاده کنید. 
از افزایش هر گونه داروی طولانی اثر کنترل قند 
خون خودداری کنید، چراکه مشــخص نیست 
افزایش قند خون ناشی از واکسن آنفولانزا چقدر 

به طول می انجامد.
چگونه فرق بین سرماخوردگی و 

آنفولانزا را تشخیص دهیم؟
آنفولانزا و سرماخوردگی هر دو ویروسی هستند، 
اما علائم آنفولانزا شدیدتر هستند. ممکن است 
گاهی برخی از علائم آنفولانزا و سرماخوردگی 
مشابه باشــند، اما برخی علائم آنها از یکدیگر 
متفاوتند. علائم رایــج آنفولانزا عبارتند از: بدن 
درد، تب، ســرفه، گلودرد، آبریزش یا گرفتگی 

بینی، سردرد، لرز، خستگی، استفراغ، اسهال
علائم رایج ســرماخوردگی عبارتند از: شــروع 
تدریجی علائم، عطســه کــردن، گرفتگی یا 
آبریزش بینی، ســرفه یا ناراحتی قفسه سینه، 

دردهای خفیف، خستگی یا ضعف، گلو درد.
افراد مبتلا به دیابت در صورت ابتلا به هرگونه 
ســرماخوردگی یا بیماری، ممکن است دچار 

افزایش قند خون شوند.
 بهترین زمان برای تزریق واکسن 

آنفولانزا چه زمانی ست؟
به دلیل اینکه حدود 2 هفته طول می کشــد تا 
واکسن آنفولانزا اثر کند، معمولاً توصیه می شود 
قبل از شــروع فصل آنفولانزا واکسن را تزریق 
کنید. ازاین رو، بهتر است اوایل فصل پاییز قبل 
از شروع فصل آنفولانزا واکسن را دریافت کنید. 
کودکانی که نیاز به تزریق 2 دوز واکسن آنفولانزا 
دارند باید زودتر اقدام کنند، چراکه دو دوز باید با 

فاصله حداقل 4 هفته دریافت شود.
اگر قبل از تزریق واکسن مبتلا به آنفولانزا شده 

باشیم باید چه کنیم؟
 حتی اگر در فصل آنفولانــزا دچار این بیماری 

شده اید، بازهم باید واکسن را تزریق کنید.
از آنجایی که چندین نــوع آنفولانزا وجود دارد، 
در صورتی که واکســینه نشــوید ممکن است 
برای بار دوم در طول یک فصل مبتلا به آنفولانزا 
شــوید. به همین دلیل، برای محافظت در برابر 
 دیگر ســویه های آنفولانزا باید حتماً واکسینه 

شوید. 
 https://www.healthline.com :منبع
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یکصد و چهاردهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهرکرد برگزار شد:

امضایحکمشهردارپسازچندینماهانتظار
مهوش نوری زاده / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

 حکم شهردار شهرکرد پس از چندین ماه انتظار امضا شد. در یکصد 
و چهاردهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهرکرد محمدحسین 
واحدیان با اکثریت آراء بعنوان شــهردار انتخاب و آن را به وزارت 
کشور معرفی شد. محمد حســین واحدیان متولد سال ۶4 است 

و شــهردار منطقه یک ویژه تاریخی فرهنگی شهر کاشان، معاون 
خدمات شهری و محیط زیست شــهرداری، مدیرعامل سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری کاشان، مدیر عامل سازمان 

زیباسازی شهرداری و... را در کارنامه خود دارد.
حکم شهردار شهرکرد توسط مهدی جمالی نژاد، معاون عمران و 
توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور با حضور ماشاءاله ایزدی 

عضو شورای اسلامی شهرکرد به محمد حسین واحدیان تحویل 
شد.در بخشــی از متن حکم به نقل از احمد وحیدی وزیر کشور 
آمده است: با عنایت به منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
و مفاد بیانیه گام دوم انقلاب، شایســته اســت با انتخاب مدیران 
متعهد و کارآمد و برنامه ریزی دقیق، اهداف و سیاســت های ذیل 
را محقق نمائید؛  امیدوارم با اســتعانت از پروردگار یکتا و در ظل 
توجهات حضرت بقیه اله الاعظم ارواحنا فداه و رعایت کامل قوانین 
و مقررات مربوط و لحاظ نمودن سیاســت ها و برنامه های مصوب 
در تحقق اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق 

و موید باشید.«

ساری

بابل

نسل فردا / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 پروژه ابن شهرآشوب یکی از پروژه های عمرانی 
است که باهدف احیای بافت فرسوده و رویکرد 
گردشگری شهری در مساحتی حدود 7500 
مترمربع در هسته مرکزی شهر ساری قرار دارد 
که باهمت و تلاش شــهرداری ساری مراحل 

پایان را طی می کند.
این پروژه در تقاطــع خیابان های جمهوری 
اسلامی، شیخ طبرســی، رازی و فردوسی در 
فضایی به مساحت هفت هزار و 500 مترمربع، 

در سه طبقه و با 1۶۶ باب واحد تجاری در حال انجام است.
فاز 3 پروژه ابن شهرآشوب پس از چند سال توقف، با تأکید جواد طالبی شهردار ساری وارد عملیات اجرایی شد که 

علاوه بر رونق بازار ساری می تواند در بخش گردشگری نقش مؤثری داشته باشد.
شهرداری ساری در کنار پروژه مذکور سایر پروژه های عمرانی از قبیل زیرسازی، آماده سازی و آسفالت معابر عمومی، 

احداث جدول و نوه، پیاده روسازی ها و دیگر پروژه های عمرانی را به طور هم زمان در دست اجرا دارد.

نسل فردا / گروه استان ها با پیگیری شهردار بابل در خصوص اجرای عملیات بازبینی و اصلاح روشنایی 
news@ naslefarda.net ســطح شــهر که با هدف ارتقاء ایمنی و زیباسازی شــهری می باشد، بلوار

نوشیروانی واقع در خیابان حد فاصل فرمانداری و پارک شهید شکری با نصب 
24 عدد تیر برق 12 متری نورانی شد. در همین راستا سید مرتضی حسینی مدیرعامل سازمان سیما منظر و فضای 
سبزشهرداری بابل گفت: اقداماتی از این دست در راستای روشنایی مسیرهای کم نور یا خاموش شهری تداوم خواهد 
داشت و به تدریج در بخش های مختلف شهری اجرا خواهد شد. حسینی از حمایت شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 

به ویژه محمد زمان یعقوبی ریاست کمیسیون فضای سبز در راستای اقدامات پیش روی سازمان قدردانی کرد.

با رویکرد رونق گردشگری شهری انجام گرفت؛

پروژهفاز3»ابنشهرآشوب«ساریدرپایانمسیر

مدیرعامل سازمان سیما منظر و فضای سبزشهرداری بابل خبر داد:

اصلاحروشناییبلوارنوشیروانیبااعتباریبالغبر8میلیاردریال

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.
مناقصه عمومى یک مرحـله اى شماره  م م/01/0303 مربوط به  مرمت و بهسازي جاده و محوطه چاه 354 مارون 

الف- شرح مختصر خدمات: 
انجام عملیات تخریب،عملیات خاکی،تسطیح و شیب بندي و آبپاشی، اجراي شن مخلوط رودخانه اي ، شن ریزي شکسته کارخانه اي، ساختمان پی دســتگاه حفاري، احداث گودال بتنی / بلوکی آبگل موجود ، لوله کشی آب و گاز، 
ساخت و نصب مهارهاي لوله سوخت، سپتیک، احداث آبرو بتنی مسلح، دیوار سنگی سمت 17 متري محوطه چاه، محل استقرار مخازن سوخت و دیزل ژنراتور محوطه چاه ، محل استقرار مخازن سوخت و دیزل ژنراتور استراحتگاه ، 

احداث حوضچه ذخیره آب، تجهیز و برچیدن کارگاه
ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام کار: محل اجراى خدمات در 40 کیلومتري اهواز و مدت انجام آن 4مـاه  مى باشد.

ج-   برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/39,631,605,439ریال  وتعدیل پذیر مى باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضى

- داشتن ظرفیت آزاد(تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پایه 5 گرایش راه و ترابري

- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر،الویت با شرکت هاي بومی استانی می باشد.
-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/1,981,580,272ریال که بایستى به یکى از دو صورت زیر ارائه گردد :

الف:  ارائـه رسیـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري کارفـرما مبنی بـر واریـز مبلـغ فـوق الـــذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامی ایران شعبه مرکزي جمهوري اسلامی 
ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت (90روز) معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت (90 روز) دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایی ارائه 5٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمین انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذارى تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضورى به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى 
بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران
از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـــوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابیهاي لازم وفق 

آییننامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات(ارزیابی ساده)بر روي مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگى: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و) از ساعت 8:00 تاریخ  1401/08/18 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1401/08/28

www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  4,046,000ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانى
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها :

*متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00روز  چهارشنبه مورخ  1401/09/09 به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز  دوشنبه مورخ  1401/09/14 گشایش 
و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.

همچنین مناقصه گران مى بایست ضمن بارگذارى الکترونیکى تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:00روز  چهارشنبه مورخ 1401/09/09 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکى به کمیسیون مناقصات 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان سابق طرحهاى راه و ساختمان تسلیم نمایند.

*همزمان ارائه معرفى نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 

فراخوان  مناقصه عمومى

شناسه آگهى: 1404044
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

نوبت اول

شرکت ملى نفت ایران
شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب

آگهى ابلاغ اتهام
در اجراى ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى ، بدینوسیله به نامبردگان یه شرح ذیل ابلاغ مى گردد:

1- آقاى حمید میهن پرست فرزند قربان با شماره ملى 4219941487
2-آقاى روح االله بنائى قهرودى فرزند عباس با شماره ملى 4911281431

نظر به اینکه پرونده اتهامى شما در هیئت بدوى رسیدگى به تخلفات کارکنان مرکز اورژانس تهران در حال بررسى است، مقتضى است ظرف 
مدت 15 روز از تاریخ انتشار این آگهى به نشانى : تهران -میدان فردوسى - خیابان سپهبد قرنى-کوچه دهخدا  نبش خیابان ایرانشهر-پلاك 

58- طبقه سوم ، دفتر هیئت جهت تحویل ابلاغ مذکور و ارائه دفاعیات مربوطه مراجعه نمایید.
* بدیهى است پس از انقضاء مدت مقرر هیچگونه اعتراضى قابل قبول نخواهد بود و برابر مقررات نسبت به صدور راى مربوطه اقدام مى گردد.

هیئت بدوى رسیدگى به تخلفات ادارى کارکنان مرکز اورژانس تهران م الف: 3024شناسه آگهى: 1404523

���� اورژا�س ���ان

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى
 به طور فوق العاده شرکت فنى مهندسى نیک سرام رازى (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 41727 به شناسه ملى 10260594634
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فنى مهندسى نیک سرام رازى (سهامى خاص) دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده و 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده روز شنبه مورخ 1401/8/28 که در محل قانونى شرکت به آدرس پل شیرى، خیابان مقداد (آتش)، نبش 

بن بست ناهید (شماره 4)، پلاك 88، کدپستى 8184934614 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 صبح: اصلاح ماده 31 اساسنامه شرکت

هیئت مدیره دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح :    انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه کثیرالانتشار


